267/2000 in premessa citato, da un unico emolumento comprensivo dei compensi per il lavoro 
straordinario, per la produttività collettiva e per la qualità della prestazione individuale;

2) di confermare l’ammontare del suddetto compenso unico sostitutivo in misura  mensile lorda di € 
1.230,00 (milleduecentotrenta), oltre oneri riflessi e IRAP;

3) che la spesa complessiva di € 14.760,00, oltre oneri riflessi ed IRAP trova copertura nei capitoli di 
spesa bilancio, come segue:
per l'Anno 2020:

• € 2.460,00 per integrazione salario accessorio, cap. 1021 cod. bil.